

تجمع اعتراضی فلسطینی‌های غزه

در دفاع از مسجدالاقصی

صدها فلسطینی در نوار غزه در اعتراض به توطئه

جدید رژیم صهیونیستی علیه مسجدالاقصی در اعمال حاکمیت بر این مکان مقدس تجمع کردند.

ایرنا به نقل از شبکه المنار گزارش داد تظاهر کنندگان فلسطینی تلاش تل آویو برای در دست گرفتن اداره مسجدالاقصی را محکوم کردند و آن را نقض قوانین بین‌المللی دانستند.آنها اعلام کردند مسجدالاقصی متعلق

چهارشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۲
۱۹ ربیع‌الثانی ۱۴۳۵
۱۹ فوریه ۲۰۱۶
شماره ۲۰۷۱۶

صدها تروریست در حومه دمشق خود را تسلیم از تش کردند



شبکه العالم با پخش تصاویری، اعلام کرد صدها نفر شبه‌نظامیان در حومه دمشق خود را به همراه سلاح‌هایی که در اختیار داشتند، تسلیم ارتش سوریه کردند.

این شبه‌نظامیان در مناطق «بابیلا»، «بیت سهیم»، «یلدا» و «عقربا» مستقر بودند. همه مناطق مذکور در حومه دمشق واقع و اخیراً از کنترل تروریست‌ها خارج شده‌اند. این تسلیم شدن گروهی، در پی مذاکراتی رخ داده است که میان دولت و شبه‌نظامیان صورت گرفته بود.

به گفته کمیته آشتی ملی سوریه، از پنج فوریه (۱۶ بهمن) تاکنون ۱۲۰۰ خانواده آواره در مناطق جنوبی سوریه، به خانه و کاشانه خود بازگشته‌اند.

تشدید درگیری معترضان با پلیس در خیابان‌های بانکوک



تشدید درگیری‌ها بین پلیس ضد شورش تایلند و مخالفان دولت باعث کشته و مجروح شدن شماری از نیروهای امنیتی و معترضان شد.

منابع خبری روز گذشته اعلام کردند به دنبال افزایش شمار نیروهای امنیتی در مناطق مختلف «بانکوک» که با هدف جلوگیری از تصرف مجدد برخی مراکز و ساختمان‌های دولتی صورت گرفت، درگیری‌های شدیدی بین طرفین به وقوع پیوست که طی آن یک پلیس از ناحیه سر مورد هدف گلوله جنگی قرار گرفت و کشته شد. واحد مرکزی خبر دیروز به نقل از خبرگزاری «کیودو» نوشت ۲۰ نفر نیز در جریان این درگیری‌ها مجروح شدند که تعدادی از آنها پلیس هستند.

دولت تایلند یک روز قبل از این ناآرامی‌ها هشدار داده بود در صورت حمله مخالفان به نیروهای امنیتی، پلیس اجازه شلیک به مهاجمان را داد اما گویا صدور مجوز شلیک نیز مانع از ادامه این اعتراض‌ها نشده است. سوتیپ تائوگوسوان، رهبر مخالفان تایلند دیروز تاکید کرد به رغم همه تهدیدها محاصره دفتر نخست‌وزیری تا یک هفته ادامه خواهد داشت. تا بدین ترتیب به نخست‌وزیر اجازه ورود به دفتر کارش داده نشود. وی اعلام کرد اعتراض‌ها تا زمان بر کناری «بینگولک شیناواترا» ادامه خواهد یافت.

خادم شیناواترا که بیش از ۳ ماه است از سوی مخالفان به اجرای بی‌چون و چرای خواسته‌های بردارش «تاکسین شیناواترا» متهم است، ۱۲ بهمن ماه برای آرام کردن معترضان ضمن انحلال پارلمان، انتخابات عمومی پارلمانی برگزار کرد اما مخالفان نتایج آن را نپذیرفتند. «تاکسین شیناواترا» نخست‌وزیر اسبق تایلند است که به اتهام فساد از قدرت برکنار و به کشور دیگری گریخته است. مخالفان می‌گویند نخست‌وزیر فعلی به شدت تحت نفوذ برادرش است بنابراین باید از قدرت کناره‌گیری کند. از زمان آغاز ناآرامی‌های تایلند ۱۱ نفر کشته و صدها نفر نیز زخمی شده‌اند.

تظاهرات صنعتگران ایتالیا علیه سیاست های اقتصادی دولت

هزاران کسبیه و صنعتگران ایتالیایی علیه بحران و سیاست های اقتصادی دولت در پایتخت این کشور دست به تظاهرات زدند.

به گزارش ایرنا، دیروز هزاران کسبیه و صنعتگر از سراسر ایتالیا در پایتخت حضور یافتند و در مرکز شهر رم علیه سیاست های اقتصادی دولت و بحران تظاهرات کردند و خواستار تغییر مسیر فوری دولت جدید شدند.

معترضان با شعار «ایتالیا بدون شرکت ها وجود نخواهد داشت» و «آینده مان را در دست بگیریم» وارد میدان شده و بطور صلح آمیز در خیابان های مرکزی شهر تظاهرات کردند. مارکو منتوری، رئیس اتحادیه کسبه ایتالیا گفت: دولت باید به اعتراض ما گوش دهد. ما دیگر نمی توانیم سادت ممانیم. تاکنون وعده های زیادی به ما داده شده اما هیچ پاسخ مناسبی نداده اند. در سال ۲۰۱۳ میلادی ۳۷۲ هزار شرکت تعطیل شدند و ناتوانی دولت و نهادهای در مقابله با گرّه های موجود، مانع بهبود اقتصادی و حل مشکل بیکاری شد.

یکی از معترضین اظهار داشت:ما دیگر صبرمان تمام شده است. ما از روی ناامیدی و پس از گذشت یک سال درخواست از دولت پیشین، اعتراض ، هشدار و شکایت از سیاست های بی تاثیر وارد میدان شدیم. ما به سیاست های اقتصادی دولت اعتراض داریم و کشور دیگر نمی تواند به خود اجازه دهد تا اصلاحات را به تعویق بیندازد.

انجمن های بر گزار کننده این تظاهرات اعلام کردند که بیش از ۶۰ هزار نفر در آن شرکت کردند و اینکه دولت جدید و پارلمان باید به نارضایتی آنها توجه کرده و سیاست های اقتصادی را تغییر دهد.

در پنج سال اخیر روزانه یک هزار شرکت در ایتالیا بر اثر بحران اقتصادی تعطیل شد و ثروت تولیدی این کشور نیز ۹ درصد کاهش یافت،شاخص بیکاری در برابر شده و از ۶،۴درصد به ۱۲،۷ درصد رسید و مجموعاً یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به جمعیت بیکاران اضافه شد. فشار مالیاتی نیز به ۴۴،۳ درصد تولیدات ناخالص ملی رسید در حالی که فشار مالیاتی واقعی ۵۴ درصد است.

بحران اقتصادی سبب کاهش ۸۶ میلیارد یورو تولیدات ناخالص ملی در طی پنج سال و همچنین کاهش مصرف به ارزش ۱۱۱ میلیارد یورو شد و به این ترتیب ایتالیا در این دوران در مجموع متحمل ۱۹۷ میلیارد یورو زیان شده است.



به مسلمانان است و دیگران در آن حقی ندارند.

احمد بحر معاون رئیس شورای قانونگذاری فلسطین به المنار گفت: «نظر بین‌المللی،از نظر قانونی و از نظر حقوق بشر و بر اساس مصوبات سازمان ملل مسجدالاقصی متعلق به مسلمانان، عرب‌ها و فلسطینی‌هاست.اعمال حاکمیت صهیونیست‌ها بر مسجدالاقصی به چالش کشیدن احساسات امت اسلامی و قوانین بین‌المللی خواهد بود.»



کیهان

صفحهٔ آخر

وال استریت ژورنال فاش کرد

بررسی طرح پرواز ممنوع بر فراز سوریه در کاخ سفید

پاکستان در حمایت از عربستان به جبهه ضد بشار اسد پیوست



در پی رایزنی مقامات ریاض و اسلام‌آباد، مقامات پاکستان همسویی خود را با رژیم آل سعود درباره بحران سوریه اعلام کردند.
به‌گزارش خبرگزاری فارس، در پی نشست‌های مشترک و مذاکرات فشرده روزهای اخیر مقامات ریاض و اسلام‌آباد، دو کشور عربستان و پاکستان طی بیانیه مشترکی، خواستار کناره‌گیری «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه از قدرت شدند. آخرین دیدار سمران دو کشور در اسلام‌آباد، مصر دوشنبه میان «نواز شریف» نخست‌وزیر پاکستان و «سلمان بن عبدالعزیز آل سعود» صورت گرفت. دو طرف در بیانیه فوق همچنین، خواستار تشکیل یک دولت تام‌الاختیار در سوریه شدند. پیش از این، اسلام‌آباد در قبال بحران سوریه، اعلام

خبر دیگر اینکه به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، نیروهای ارتش سوریه دوشنبه شهرک «معان» در حومه «حماه» را از کنترل تروریست‌ها خارج کردند و خود بر آن مسلط شدند. این شهرک طی روزهای اخیر شاهد جنایات زیادی از جانب تروریست‌ها بود. شمار افرادی که اخیراً توسط تروریست‌ها در این شهرک کشته شده‌اند، مشخص نشده است.

دیروز هزاران نفر از شهروندان سوری در حمایت از نیروهای ارتش و علیه تروریست‌ها تظاهرات کردند. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات در حالی که تصاویر «بشار اسد» رئیس‌جمهوری سوریه را در دست داشتند، در حمایت از وی شعار دادند.

مردم شهرهای مختلف سوریه نیز طی روزهایی در حمایت از ارتش و بشار اسد تظاهرات کردند.

همزمان بادیدار مخالفان و مرکل

نارنجی های تحت حاکمیت آمریکا پایتخت او کراین را به صحنه جنگ تبدیل کردند



شد مبنی بر اینکه سفرا و دیپلمات‌های تقریباً تمام کشورهای اروپایی بعلاوه کانادا و آمریکا باحضور در میان مخالفان علنا از آنها حمایت کردند.
سال ۲۰۰۴ «ویکتور یانوکویچ»، رئیس‌جمهور فعلی اوکراین با پیروزی بر «فرستاد یوشچنکو» انقلاب نارنجی را به «کما» فرستاد و توانست با افسازی برخی تخلفات «یولیا تیموشنکو» آخرین نخست‌وزیر نارنجی‌ها کار یکی از انقلاب‌های مخملی ساخت آمریکا را یکسره کند.
اسما ۲۱ نوامبر ۲۰۱۳ برخی مشکلات اقتصادی در کنار ممانعت کیف از امضای توافقنامه تجاری با اتحادیه اروپا، فرصتی دوباره شد برای غرب تا به احیا انقلاب ساقط شده «نارنجی» بپندیشد. اما به نظر می‌رسد بیش از همه این‌ها، وادادگی رهبران فعلی اوکراین باعث ترغیب بیشتر غرب برای گرفتن امتیازهای بیشتر به نفع مخالفان غربگرایی این کشور شده است. یانوکویچ به خواسته معترضان دولت را برکنار، زندانیان را آزاد و پست

سران اپوزیسیون اوکراین در کنار آنکلا مرکل در برلین

مقام سیاسی آلمان یعنی «آنکلا مرکل» صدراعظم این کشور شخصاً با رهبران نارنجی‌هایی که خواستار «سقوط» نظام حاکم بر اوکراین هستند دیدار و بر حمایت از آنچه «خواسته‌های مشروع» مخالفان نامیده، تاکید کرده است.
بر اساس این گزارش رهبران نارنجی‌های اوکراین در ایسن دیدار خواستار ارائه کمک‌های بیشتر به معترضان برای «به نتیجه رسیدن اعتراض‌ها» شده‌اند. یکی از این کمک‌ها که ظاهراً با مخالفت «مرکل» روبه‌رو شده، تحریم دولت اوکراین بوده است.
خواسته‌ای که همین چند روز پیش برلین از آن حمایت کرده بود!

گفتنی است پیش از این‌ن نیز نماینده‌ای از دو تن از رهبران اصلی نارنجی‌های اوکراین یعنی «آرستی یاتسینوک» و «یتالی کلچکو» بود تا بدین ترتیب فشارها به دولت «کیف» در راستای حمایت از اپوزیسیون‌های حامی غرب افزایش یابد.
آنطور که رسانه‌ها اعلام کرده‌اند، در ایسن دیدار بالاترین حتی چندی پیش خبری در رسانه‌ها منتشر



کره شمالی گزارش سازمان ملل درباره نقض دوباره نقض حقوق بشر را جعلی خواند

تحقیقات سازمان ملل درباره کره شمالی است، نادرست و جعلی می‌داند.در گزارش مذکور یک ابزار توطئه سیاسی-اهداف تخریب سیستم سوسیالیست و بنام کردن کشور است.تشکیل این کمیسیون و گزارش ارائه شده بخشی از تلاش‌ها برای تغییر سیستم کنونی این کشور محسوب می‌شود. بنابراین، پیونگ‌یانگ به واکنش شدید خود برای خاتمه دادن به هر گونه تلاش با هدف تغییر دولت و اعمال فشار تحت لوای حفاظت از حقوق بشر ادامه می‌دهد.

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۸/۰۸، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۶، اذان صبح (فردا): ۵/۲۲، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۶

۵۰ شهید و ۴۰ مجروح

در تازه‌ترین عملیات تروریستی عراق



انفجارهای زنجیره‌ای در پایتخت و مناطق مرکزی عراق، ۵۰ شهید و بیش از ۴۰ مجروح بر جای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری‌ها، دیروز در بغداد، اور و استان‌های دیالی و بابل تروریست‌ها با انفجار هشت خودروی بمب‌گذاری شده غیرنظامیان را هدف قرار دادند؛ در بغداد نمازگزاران یک مسجد شیعیان و در شهر «اور» مسافران درون یک پایانه مسافریری هدف قرار گرفتند. شمار شهدای این دو حمله ۲۰ نفر بود. در ارتباط با جزئیات انفجارها در استان‌های دیالی و بابل گزارشی نرسیده و فقط شمار شهدای کل حملات دیروز عراق ۵۰ تن و مجروحان نیز ۴۰ نفر اعلام شد. وزارت کشور عراق هدف از این حملات را کاستن از فشارهای نیروهای دولتی علیه تروریست‌ها در استان الانبار اعلام کرد. نیروهای عراقی طی دو ماه گذشته ضربات سنگینی را بر گروه‌های تروریستی القاعده و داعش در استان الانبار وارد کردند. طبق آخرین گزارش‌ها، عشایر این استان جهت انجام عملیات جدید علیه تروریست‌ها کاملاً آماده هستند و پیش‌بینی می‌شود که بساط تروریست‌ها در شهر فوچه به زودی برچیده شود.

نیروهای دولتی در آخرین عملیات خود، هشت تن از عناصر داعش را در مناطق مرزی عراق و سوریه کشتند و شش تن دیگر را نیز زخمی کردند.

در عملیات دیگر، نظامیان توانستند یک پایگاه زیرزمینی متشکل از شش اتاق را در همین منطقه کشف کنند. این پایگاه نیز به داعش تعلق داشت.

منابع امنیتی عراق نیز اعلام کردند، دستگاه اطلاعاتی عربستان سعودی برای نظارت، هدایت و مسلح کردن تروریست‌های فعال در عراق، اتاق عملیات تشکیل داده است. شاهدگان سعودی تاکنون دلارهای نفتی زیادی را جهت ضربه زدن به دولت عراق صرف کرده است.

تجلیل احزاب سیاسی لبنان از سخنان اخیر سیدحسن نصرالله

احزاب لبنانی با تمجید از سخنان دبیر کل حزب‌الله لبنان،ماموریت دولت جدید این کشور را مبارزه با تروریسم اعلام کردند.

به گزارش خبرگزاری رسمی لبنان، شورای هماهنگی تشکل احزاب و شخصیت‌های ملی لبنان در بیانیه‌ای از سخنان سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله به مناسبت سالگرد فرماندهان شهید مقاومت تجلیل کردند. در این بیانیه تاکید شده است نصرالله در این سخنان مفاهیم ملی و جهادی واقعی را در حالی تبیین کرد که دولت‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی برای حذف مسئله فلسطین با استفاده از سرگرم شدن کشورهای عربی و اسلامی به مشکلات داخلی تلاش می‌کنند. دور شدن آنها از مسئله محجوری، این فضا را در مقابل دشمن قرار می‌دهد تا نظریه راه‌حل نهایی را برای فلسطینی‌ها به گونه‌ای تحمیل کند که فقط در راستای منافع خود (آمریکا و اسرائیل) و به زیان حقوق ملت فلسطین شامل آزادسازی سرزمین و بازپس گیری حقوق و بازگشت به وطنشان است.

شورای هماهنگی تشکل احزاب و شخصیت‌های ملی لبنان در بیانیه خود از تاکید سیدحسن نصرالله مبنی بر آمادگی کامل و همیشگی مقاومت برای حمایت از لبنان در برابر تجاوزات مستمر اسرائیل به حاکمیت لبنان و نیز هشدار رهبر مقاومت درباره خطراتی که امنیت و ثبات لبنان را از طرف اسرائیل تهدید می‌کند، تمجید کرد. این شورا، وظیفه دولت جدید لبنان را تحکیم وحدت ملی و مبارزه با تروریسم اعلام کرده است.

پایان دادن به فعالیت رسانه‌های گمراه‌کننده که تاثیر منفی بر زندگی روزانه لبنانی‌ها دارند و حل پرونده‌های اقتصادی و اجتماعی از دیگر وظایف دولت جدید لبنان است.

در ادامه بحران سیاسی در آنکارا

۷۴ خلبان ترکیه استعفا کردند

جماعت نور تحت رهبری فتح‌الله گولن به دولت، مصداق خیانت است.
اكد دوغان افزود: آنان از پشت به دولت خنجر زدند و به ما خیانت کردند.فتح‌الله گولن هم‌اكنون در آمریکا به سر می‌برد.
مگته می‌شود كه وی در پشت پرده فساد اقتصادی مقامات ترك قرار دارد و از طریق این پرونده می‌خواسته‌است، اردوغان را تحت فشار قرار دهد.



روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول،
حسین شریعتداری
تلفن: ۳۵۲۰۰
۳۳۱۱۰۰۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۳۳
پست نیوبری:
۳۳۱۱۱۱۲-۰۰۳۳۱۲۲۸
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhannews.ir
صفحات وب:
www.kayhannews.ir

كد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱
تهران - خیابان فردوسی
كوچه شهید شاهچراغی

کره شمالی گزارش سازمان ملل درباره نقض حقوق بشر در این کشور را بر مبنای اطلاعات جعلی از سوی نیروهای متخاصم مورد حمایت آمریکا، اتحادیه اروپا و ژاپن دانست.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، به نقل از خبرگزاری رویترز، در بیانیه هیئت دیپلماتیک کره شمالی مستقر در ژنو آمده است: پیونگ‌یانگ تمام و کمال و صراحتاً این گزارش را که تهیه شده توسط کمیسیون سه عضو

دیگر سلاح‌ها برای برآورده کردن اهداف به اصطلاح

«اهداف سیاسی هوشمندانه» استفاده می‌شود. اما این احساس هوشمندانه‌ای ایجاد نمی‌کند که شاهد مرگ بیش از ۱۰۰ هزار تن باشید و یا اینکه شاهد باشید که کودکان هدف قرار می‌گیرند.

برعکس این کاملاً احمقانه است و زمانی بدتر می‌شود که شما جلوی رسیدن کمک‌های انسان‌دوستانه را به مراکز درمانی بگیرید. طبق گزارش سازمان «کودکان را نجات دهید»، کودکان به دلیل کمبود امکانات دچار نقض عضو می‌شوند و با نوزادان تازه متولد شده به دلیل قطع برقی می‌میرند.

آنچه در سوریه رخ می‌دهد، یک عمل شنیع است؛ اقدامی که جهان با بی‌تفاوتی از دور نظاره‌گر آن است. هوش هیجانی و یا حس عدالت جمعی ما کجاست؟ زمانی که ما در خصوص زندگی هوشمند در جهان بحث می‌کنیم، از این استفاده می‌کنم تا بگویم نژاد بشر حتی در بسیاری از رفتارهای خود در سراسر تاریخ برای کمک به بقای گونه‌ها اقدامی انجام نداده است.

ما باید با یکدیگر برای پایان دادن به این جنگ و حفاظت از کودکان سوری همکاری کنیم. جامعه بین‌الملل سه سال است که از حاشیه به این درگیری می‌نگرد؛ درگیری‌ای که تمام امیدها را خاموش کرده است. من به عنوان یک پدر و یک پدربزرگ شاهد

رنج کودکان سوری هستم و حال باید بگویم، دیگر بس است.

سایر رویدادها

• **وائل الحلفی**، نخست‌وزیر سوریه گفت، ملت سوریه با پایداری خود، توطئه دشمنان را به شکست کشاند.

• اتحادیه اروپا ۱۲میلیون یورو برای کمک به امحای تسلیحات شیمیایی سوریه اختصاص داد.

• روسیه از اخضر ابراهیمی، فرستاده سازمان ملل در سوریه، خواست بر مذاکرات بی‌طرفی خود را حفظ کند.

• منابع اردنی اعلام کردند، تاکنون ۲۵ نفر از عناصر تکفیری دارای تابعیت اردن، در سوریه کشته شده‌اند.

• **فرانک والتر اشتاین** مایر-وزیر خارجه آلمان را نیز به واکنش کشاننده است، طوری که در جریان دیدار مستقل خود با رهبران نارنجی‌ها گفت: تحولات اخیر اوکراین باعث دلگرمی آنها شده است.

در این بین روسیه که یک طرف دعواست نیز بیکار ننشسته است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نیویورک تایمز، روسیه که چندی پیش بنا به دلایلی ارائه کمک‌های مالی به دولت اوکراین را متوقف کرده بود اعلام کرد مرحله دوم از وام ۱۵ میلیارد دلاری آماده تحویل به کیف است.

یکی از دلایلی که معترضان اوکراین با استناد به آن علیه دولت خود شوریده‌اند، نزدیک کیف به روسیه است. روسیه تلاش زیادی برای جلوگیری از اقدام غرب به اوکراین می‌کند و ارائه این کمک‌ها نیز در همین راستا صورت می‌گیرد.

به نوشته روزنامه «لمصریون» در بخشی از نوشته‌های «احمد مرسی» آمده: «به عقیده من مشکل مصر این است که در تعلیم، فرهنگ‌سازی و تربیت شخصیت‌های مستقل ناتوان بوده است.»

گفتنی است، محمد مرسی نیز یکی دو روز قبل از سقوط دولتش اعتراف داشت که اشتباهاتی مرتکب شده است. اما به نظر می‌رسد وی کمی دیر به اشتباهاتش پی برد و شد آنچه نباید می‌شد!

مدتی پس از این اعتراف، «نیزاد عبدالفتاح السیسی» که از سوی خود مرسی به قدرت رسیده بودا علیه وی کودتا کرد و این روزها نیز زمزمه به قدرت رسیدن این ارتل از بار در قامت رئیس‌جمهور به گوش می‌رسد.

این اعتراض‌ها پس از جلسه نیمه تمام محاکمه محمد مرسی و ۳۵ تن دیگر از رهبران اخوانی برگزار می‌شود که روز یکشنبه در دادگاه قاهره برپا شد. این دادگاه به دلیل کناره‌گیری دسته‌جمعی هیئت وکلای مرسی شروع نشده پایان یافت! این دادگاه قرار است روز پنجشنبه تکرار و به اتهام «جاوسی» زندانیان رسیدگی کند.

خبر دیگر اینکه، «احمد مرسی»، فرزند «محمد مرسی» در شبکه‌های اجتماعی اذعان کرده که اخوانی‌ها مرتکب اشتباه شدند و نتیجه اشتباه خود را هم دیدند.
به نوشته روزنامه «لمصریون» در بخشی از نوشته‌های «احمد مرسی» آمده: «به عقیده من مشکل مصر این است که در تعلیم، فرهنگ‌سازی و تربیت شخصیت‌های مستقل ناتوان بوده است.»

گفتنی است، محمد مرسی نیز یکی دو روز قبل از سقوط دولتش اعتراف داشت که اشتباهاتی مرتکب شده است. اما به نظر می‌رسد وی کمی دیر به اشتباهاتش پی برد و شد آنچه نباید می‌شد!

مدتی پس از این اعتراف، «نیزاد عبدالفتاح السیسی» که از سوی خود مرسی به قدرت رسیده بودا علیه وی کودتا کرد و این روزها نیز زمزمه به قدرت رسیدن این ارتل از بار در قامت رئیس‌جمهور به گوش می‌رسد.

همچنان به اعتراض‌های خود ادامه می‌دهند.

آن طور که شبکه خبری الجزیره اعلام کرده، استان‌های جیزه، بورت سعید، قاهره، و… طی دو روز گذشته شاهد حضور حامیان اخوان‌المسلمین بود که ضمن تشکیل زنجیره‌های انسانی و جمعیتی «کودتای نظامی» در مصر

به گزارش ایسنا، کازرت حدود دو سال پیش و در جریان سفری که به قاهره داشت پیش‌بینی کرده بود شورای نظامی حاکم بر مصر هرگز قدرت را به غیرنظامیان نخواهد داد!

در این حال خبر می‌رسد، هیواداران مرسی و اخوان‌المسلمین مصر با وجود خشونت‌ها و سرکوب‌ها